
Usnesení rady města Kynšperk nad Ohří ze dne 25. října 2010                  

(upravená verze) 

 
č. 362 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. b e r e  n a  v ě d o m í 
předběžný návrh rozpočtu na rok 2011. 

 

č. 363 
Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s ch v a l u j e  
rozpočtové opatření č. 7/2010/Rada města, vzájemně kompenzovatelné položkové a paragrafové 
změny rozpočtu roku 2010 dle přílohy č.1 tohoto usnesení. 

 
 
č. 364 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s ch v a l u j e    
s účinností od 9.10.2010 dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 44776746-18 o pojištění majetku 
podnikatelů, uzavřené dne 30.07.2010 s Českou pojišťovnou a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, 
který tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení a 
2. p o v ě ř u j e 
starostu podpisem tohoto dodatku. 
 
 
č. 366 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s o u h l a s í 
s přijetím daru (11 ks knih v celkové hodnotě 1 713,- Kč)  od Moravské zemské knihovny pro 
Městské kulturní středisko v Kynšperku nad Ohří, příspěvková organizace. 
 
 
č. 367 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s ch v a l u j e 
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 209/2010 ze dne 6.8.2010 na stavební práce „Výměna 
vodovodního řadu DN 80 ocel v ulici Chebská a náměstí 5. května v Kynšperku nad Ohří“ 
uzavřené mezi městem Kynšperk nad Ohří a Vodohospodářskými stavbami, spol. s.r.o., 
Křižíkova 293, 415 01 Teplice, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení a 
2. p o v ě ř u j e 
starostu podpisem dodatku. 
 
 
č. 368 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s ch v a l u j e 

záměr koupě budovy bez čp/če stojící na pozemku p.č. 84/7 v k.ú. Kynšperk nad Ohří 
z vlastnictví společnosti KAPUNE Group a.s., IČ 27987612, se sídlem Sopečná 58, 360 18 
Karlovy Vary a 
2. p o v ě ř u j e 
starostu k dalšímu jednání se zástupcem společnosti KAPUNE Group a.s. 



č. 369 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s ch v a l u j e     
přidělení bytu XXX v Kynšperku nad Ohří do nájmu XXX na dobu určitou 3 roky s tím, že 
nájemné je stanoveno ve výši  65,00 Kč/m2/měsíc a  
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadateli a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r. o. k uzavření nájemní smlouvy. 
 

 

č. 370 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s ch v a l u j e 

záměr prodeje pozemku p.č. 1621/8 (zastavěná plocha) o výměře 19 m2 v k.ú. Kynšperk nad 
Ohří a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr prodeje na úřední desce města na dobu 
minimálně 15-ti dnů.    
 
č. 371 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s ch v a l u j e 

záměr prodeje pozemku p.č. 1620/4 (zastavěná plocha) o výměře 20 m2 v k.ú. Kynšperk nad 
Ohří a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr prodeje na úřední desce města na dobu 
minimálně 15-ti dnů.    
 
 
č. 372 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s o u h l a s í 
s převodem finančních prostředků z rezervního fondu do investičního fondu organizace Základní 
škola, Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, příspěvková organizace XXX na nákup interaktivní 
tabule a   
2. u k l á d á  
vedoucí finančního odboru zapracovat tuto změnu do rozpočtu r. 2010. 
 
 
č. 373 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s ch v a l u j e 

uzavření Dodatku k licenční smlouvě o poskytnutí uživatelských práv k modulárnímu 
počítačovému programu MUNIS (na modul Komunikátor CSÚIS), mezi městem Kynšperk nad 
Ohří, Jana A. Komenského 221, 357 51 Kynšperk nad Ohří, zastoupeném starostou p. René 
Bolvari a společností Triada, spol s r.o., se sídlem Praha 9, U Svobodárny 12, PSČ 190 00, 
zastoupenou jednatelem společnosti Ing. Arnoštem Hanzlem a 
2. p o v ě ř u j e 
starostu podpisem výše uvedeného dodatku, který tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení.  
 

 
 



č. 374 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. r e v o k u j e    
usnesení č. 338 ze dne 29.9.2010 z důvodu nepodepsání smlouvy o dílo s původně vybraným 
dodavatelem na akci „Výstavba vodovodu a dešťové kanalizace v ulici Truhlářská, Kynšperk 
nad Ohří“,  
2. s ch v a l u j e 
a) zadat zakázku firmě Recys-Mach s r.o., Citice č. 1, 356 01 Citice, IČ 26344955,                       
DIČ CZ 26344955,  
b) návrh smlouvy o dílo a 
3. p o v ě ř u j e 
starostu podpisem smlouvy o dílo. 
 
 
 
         Ing. Josef Baron      v.r.                                                  René  B o l v a r i   v.r. 
          místostarosta                                                                                 starosta 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení rady města Kynšperk 

nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX. V přehledu také nejsou 

uvedena usnesení pouze doporučující.     

Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 

městského úřadu.“   

 
 


